PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 1739/2016

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

DESEMBARGADORA CEZARINETE ANGELIM, no uso de suas atribuições legais,

especialmente o disposto no art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51,

I do Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão de Trabalho, a fim de redimensionar o quantitativo de

móveis das novas salas dos juizados cíveis, designando os servidores Maria Floraci Machado

Domingues, Gerente de Bens e Materiais, Lucas Bezerra Félix, Gerente de Projetos,

Adhervânio Alécio Texeira, Supervisor, Maria Aparecida Bardales Lopes, Diretora Regional do

Vale do Alto Acre, e Antonio Flores de Queiroz, Diretor de Logística, que a presidirá.

Art. 2º - À Comissão ora constituída fica estabelecido o prazo de 30 (trinta) dias, a

contar da publicação desta Portaria, para realização e conclusão dos trabalhos.

Publique-se. Cumpra-se.

Rio Branco-AC, 14 de novembro de 2016.

Desª Maria CEZARINETE de Souza Augusto ANGELIM
Presidente

Publicado no DJE nº 5.765, de 17.11.2016, fl. 119.